
 

 

2013 m.3 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 
      tūkst.Lt 

  2013 m. rugsėjo 30 d. 

        

TURTAS 
Grupė 

Finansinė 

grupė 
Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 235 654 235 650 235 589 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų 5 014 5 014 5 014 
Prekybiniai vertybiniai popieriai 119 486 242 510 242 510 

Išvestinės finansinės priemonės 9 831 9 831 9 831 

Paskolos  2 482 680 2 654 667 2 828 838 
Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos 247 619 247 878 71 055 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       
-skirti parduoti 207 471 205 199 205 199 

-laikomi iki išpirkimo 1 312 485 1 303 986 1 303 986 

Investicijos į dukterines bendroves  0 49 144 52 144 
 Nematerialusis turtas 1 036  842  740 

 Materialusis ilgalaikis turtas  49 918 41 454 39 000 
Investicinis turtas 85 863 46 840 46 443 

Pelno mokesčio permoka  10  0  0 
Atidėto pelno mokesčio turtas 7 026 5 626 5 626 

Kitas turtas  156 551 27 050 23 602 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove 358 931 140 739 140 739 
Iš viso turto 5 279 575 5 216 430 5 210 316 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       
Išvestinės finansinės priemonės  90  90  90 

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms 318 579 318 579 318 596 
Subordinuota paskola 69 378 69 378 69 378 

Indėliai  4 430 929 4 474 666 4 474 666 
Specialieji ir skolinimosi fondai 12 979 12 979 12 979 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai  0  0  0 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas  1 054  489  0 
Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai 5 416  10  0 

Kiti įsipareigojimai 34 475 20 970 15 837 
Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove 86 367  0  0 

Iš viso įsipareigojimų 4 959 267 4 897 161 4 891 546 

 
NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas 250 000 250 000 250 000 

Emisinis skirtumas 32 719 32 719 32 719 
Atsargos kapitalas 2 611 2 611 2 611 

Privalomasis rezervas 3 243 2 841 2 641 
Finansinio turto perkainojimo rezervas (1 720)   (1 720)   (1 720)   

Nepaskirstytas pelnas 32 995 32 818 32 519 
Nekontroliuojanti dalis  460  0  0 

Nuosavybės iš viso 320 308 319 269 318 770 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 5 279 575 5 216 430 5 210 316 

 

 

 

 

 



 

 

2013 m.3 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ)  ATASKAITA       

  

  
tūkst. Lt  

2013 m. rugsėjo 30 d. 
 

Tęsiama veikla 
Grupė 

Finansinė 
grupė 

Bankas 

        
 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  127 078    132 948    126 559    
 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (78 016)   (78 136)   (78 136)   

        
 Grynosios palūkanų pajamos 49 062    54 812    48 423    

        
 Paslaugų ir komisinių pajamos 19 315    19 449    19 604    
 Paslaugų ir komisinių išlaidos (8 429)   (8 428)   (7 353)   

        
 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 10 886    11 021    12 251    
        
Vertės sumažėjimo nuostoliai (19 138)   (20 572)   (18 897)   
        
Grynieji nuostoliai  iš išvestinių finansinių priemonių (3 859)   (3 859)   (3 859)   
Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  6 259    6 259    6 259    
Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 5 133    5 133    5 134    
Pelnas iš parduoto turto  537     290     29    
Kitos pajamos 31 151    1 468    1 305    
Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (74 404)   (46 542)   (43 911)   

Veiklos pelnas  5 627    8 010    6 734    
        
Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 2 400    
        
Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį  5 627    8 010    9 134    
        
Nutraukiama veikla:       
        
Nutraukiamos veiklos pelnas  10 605    0 0 
        
Pelno mokesčio sąnaudos (1 878)   (1 461)   (1 132)   
        
Grynasis pelnas  14 354    6 549    8 002    

        
Grynasis pelnas  priskirtinas:  14 354    6 549    8 002    
Banko akcininkams 14 315    6 549    8 002    
iš tęsiamos veiklos 3 710    6 549    8 002    
iš nutraukiamos veiklos 10 605    0 0 
nekontroliuojančiai daliai  39    0 0 
        
Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 
apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  0,06 0,03 0,03 

 

 



 

 

2013 m.3 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ  ATASKAITA 
 

tūkst. Lt 
2013 m. Rugsėjo 30 d. 

        

  
Grupė 

Finansinė 
grupė 

Bankas 

        
Grynasis pelnas  14 354    6 549    8 002    
        
Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo nuostoliai (8 120)   (8 120)   (8 120)   
Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu 1 206    1 206    1 206    
Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno mokestį: (6 914)   (6 914)   (6 914)   
Bendrųjų pajamų (nuostolių) iš viso : 7 440    ( 365)   1 088    

        
        
Bendrosios pajamos (nuostoliai) priskirtini:       
Banko akcininkams 7 401    ( 365)   1 088    
nekontroliuojančiai daliai  39    0 0 

 


